

Interaktywne ćwiczenia logopedyczne z MiMową - część 3

Ponieważ wachlarz możliwości wykorzystania zasobów MIMOWY do interaktywnych ćwiczeń logopedycznych jest ogromny, dlatego zapraszam Was do kontynuowania pracy nad własną wymową poprzez udział w prezentowanych poniżej grach i zabawach logopedycznych. Klikajcie na poszczególne linki gier logopedycznych, lub kopiujcie linki do paska przeglądarki. Przypominam, że warunkiem prawidłowego funkcjonowania stron jest włączenie w ustawieniach przeglądarki wtyczki Adobe Flash Player. Wykonujcie ćwiczenia zgodnie z instrukcją najlepiej jak potraficie. Do ćwiczeń dołączone są karty pracy do wydrukowania. Tak jak poprzednio, zamieściłam je w osobnych plikach na stronie szkoły (www.zssgol.pl) w zakładce Logopedia. Powodzenia.

1. ĆWICZENIA MOTORYKI WARG I JĘZYKA

A. Zwierzątka w ZOO (+ karta pracy)

<https://www.mimowa.pl/gimnastyka-buzi-i-jezyka/gry/zwierzatka-w-zoo>

B. Język MALARZEM (+ karta pracy)

<https://www.mimowa.pl/gimnastyka-buzi-i-jezyka/gry/malarz>

C. Lekarz (+ karta pracy)

<https://www.mimowa.pl/gimnastyka-buzi-i-jezyka/gry/lekarz>

2. ĆWICZENIA SŁUCHOWE

A. Syczące pudełka (+ karta pracy)

<https://www.mimowa.pl/seplenienie/gry/syczace-pudelka>

3. WSPIERANIE MOWY - ćwiczenia analizy i syntezy słuchowej i wzrokowej, orientacji przestrzennej i spostrzegawczości.

A. Mozaika (+ karta pracy)

<https://www.mimowa.pl/wspieranie-mowy/gry/mozaika>

B. Labirynt w zamku (+ karta pracy)

<https://www.mimowa.pl/wspieranie-mowy/gry/labirynt-w-zamku>

4. ARTYKULACJA – poprawna wymowa głosek

A. Świerszcz – ćwiczenie utrwalające poprawną wymowę głoski /sz/ w sylabach. (+ karta pracy)

<https://www.mimowa.pl/seplenienie/gry/swierszcz-sz>

B. Zawody – ćwiczenie utrwalające poprawną wymowę głoski /sz/ w wyrazach (+ karta pracy)

<https://www.mimowa.pl/seplenienie/gry/zawody>

C. Szafa – ćwiczenie utrwalające poprawną wymowę głoski /sz/ w wyrazach (+ karta pracy)

<https://www.mimowa.pl/seplenienie/gry/szafa>

D. Matrioszki – ćwiczenie utrwalające poprawną wymowę głoski /sz/ w wyrazach (+ karta pracy)

<https://www.mimowa.pl/seplenienie/gry/matrioszki>